
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Dobříkov 7/2017 

konaného dne  16.11.2017, od 18:00hodin. 

 

Přítomni:  Jiří Svatoš,  Vladimír Hájek,Aleš Sloup, Pavel Pinkas,Jana Pinkasová. 

 

             Omluveni: Tomáš Hebr,Miloš Vích 

 

            

  

             

Zasedání Zastupitelstva obce Dobříkov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:08 

hodin  starostou obce Jiřím Svatošem („dále jako „předsedající“).  

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Dobříkov určuje ověřovateli zápisu Pavla Pinkase a Aleše 

Sloupa , zapisovatelem Jiřího Svatoše 

 

Pro 5                                  Proti  0                                 Zdrželi se  0 

 

Schválení programu: 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a  některými změnami  v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Dobříkov schvaluje následující program zasedání: 
  

 

1) Smlouva o podmínkách provedení stavby s Par.krajem 

2) Prodej pozemků  

3) Ostatní 

4) Diskuse 

 

Pro 5                                       Proti  0                                 Zdrželi se 0 

 

 

Bod 1 Dotace z OPŽP 

 

 

Předsedající seznámil s návrhem smlouvy s Pardubickým krajem o převodu části pozemků 

p.p.č. 227/16 a p.p.č.231v majetku obce který umožní modernizaci silnice III/3152 Dobříkov-

Zámrsk.  Bylo navrhnuto usnesení. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelů sdělit svá 

stanoviska. Jiné návrhy nebyly vzneseny. 

 



Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Dobříkov  souhlasí s návrhem smlouvy o převodu  části pozemků 

p.p.č227/16 a p.p.č 231 v k.ú. Dobříkov na Pardubický kraj  

 

 

Pro 4                                       Proti  0                                        Zdrželi se  1 

 

 

Bod 2 Prodej pozemků 

 

 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí na odkup pozemků .Bylo navrhnuto usnesení.Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit svá stanoviska. Jiné návrhy nebyly 

vzneseny. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Dobříkov souhlasí s prodejem pozemku p.p.č. 1068/28 za částku 400 

Kč,- za m2- Jiří a Inka Chlebounovi Přeloučská 339 ,Pardubice 

 

 

     

 Ostatní: 
Zastupitelstvo obce Dobříkov  souhlasí: 
 
-S příspěvkem na činnost MAS Nad Orlicí ve výši 10,-Kč na obyvatele. 
  
-S návrhem smlouvy o zajištění veřejného pohřebiště s obcí Zámrsk. 
 
-S nákupem lesních pozemků p.p.č.822 a 821/2 od paní Horníčkové z Havlíčkova Brodu. 
 
 
Pro 4                                        Proti  0                                        Zdrželi se   1 

 
  

 

Zasedání ukončeno 16.11.2017 v 20:20  

 

 

 

Zapsal :    

 

 

 

Ověřili: 

 

 

 

 

Vyvěšeno:                                                                       Sejmuto : 



 

 


